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Mamy wyniki!
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Gala Ogłoszenia Wyników RBO, fot. Grzegorz Bukała, Urząd Miasta Rzeszowa
Podczas gali w Rzeszowskich Piwnicach ogłosiliśmy zwycięzców, których projekty zrealizujemy w 2026 roku. Głosowanie na projekty
trwało od 21 maja do 4 czerwca 2025 r. Mieszkańcy miasta mogli oddać po jednym głosie w każdej z trzech kategorii projektów. W
pierwszej skupione były zadania o charakterze ogólnomiejskim, w drugiej projekty osiedlowe, a w trzeciej działania o charakterze
prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym. Rzeszowianie oddali rekordowe 142 787 głosów. Tak duże zaangażowanie w
działania związane z RBO to najlepszy dowód na to, że mieszkańcy Rzeszowa chcą aktywnie uczestniczyć w rozwoju miasta. Sami
proponują, czego im potrzeba najbardziej, a następnie spośród zaproponowanych przez siebie zadań wybierają najpilniejsze. Łącznie do
realizacji w przyszłym roku wybrano 63 projekty.

Największym poparciem w swoich kategoriach cieszyły się:

Kategoria I: Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną murawą przy ulicy Granicznej i ulicy Zielonej w Rzeszowie – 16 523
głosów
Kategoria II: Modernizacja Infrastruktury Sportowej na Osiedlu Biała 2026 – Boisko Piłkarskie – 5 378 głosów
Kategoria III: Diamenty Rzeszowa – Szlifujemy Piłkarskie Talenty – 3 965 głosów.

Wybrane zadania zostaną wpisane do projektu przyszłorocznego budżetu Rzeszowa, który Rada Miasta Rzeszowa przyjmie pod koniec
tego roku.

Złożonych kart do głosowania: 62 203

Liczba głosów oddanych: 142 787 w tym: (elektronicznie 141 968); (papierowo 819)

Liczba ważnie oddanych głosów: 142 755

Liczba głosów nieważnych: 32

Liczba projektów dopuszczonych do głosowania: 161

Liczba projektów wybranych do realizacji: 63

Pełna lista projektów przyjętych do realizacji znajduje się TUTAJ

Gala ogłoszenia wyników 13. edycji Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026

Serdecznie gratulujemy! 
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